
House organ della Jesina Calcio Femminile - www.jesinacalciofemminile.it - N°9 del 29 Gennaio 2023

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE C 2022/2023

JESINA orvieto fc

DOMENICA 29 gennaio 2023

S T A D I O  C A R D I N A L E T T I
16° GIORNATA # JESINA ACFJESI I ORE 14:30

andreoli
a g e n z i a  i m m o b i l i a r e

info@immobiliareandreoli.it

Ufficio dei Consulenti Finanziari
Via Ancona 17 Bis/A - 60035 Jesi (AN)

Telefono: 0731 200860

#agnesebrocanelli
U N D E R  1 2

# i u l i a b r u n i #sofiabaioni
UNDER 15 UNDER 10

Iulia Bruni, che bilancio della 
annata della Under 15 della Jesina 
fino ad ora?

«Avevamo cominciato bene, poi 
purtroppo sono arrivate alcune 
sconfitte. Ma possiamo comunque 
essere soddisfatte di aver concluso 
al secondo posto».

Dove avreste potuto o potrete 
fare meglio?

«Probabilmente a livello di testa, 
nella reazione quando ci capitava di 

subire gol e andare in svantaggio».

Come hai scelto il calcio?

«Gioco da 4 anni: tre alla Jesina, 
uno ad Ancona. Giocare a calcio mi 
diverte, in campo mi sento libera. 
È l’unico sport che mi sia sempre 
piaciuto e che ho sempre voluto 
fare».

Cos’è che ti rende più soddisfatta 
in campo?

«Giocando in difesa mi piace 
difendere, recuperare la palla e 
intercettare i passaggi avversari».

In cosa devi migliorare?

«Probabilmente nello stop della 
palla e nel seguire il gioco».

Speranze per il seguito della 
stagione?

«Tutte vogliamo sicuramente 
sempre provare a puntare alla 
prima posizione ad arrivare in più 
in alto possibile».

Sofia Baioni, Under 10 della 
Jesina, cosa ti ha convinta a 
provare con il calcio?

«Ho deciso perché ci pensavo da 
tanto tempo, già giocavo a pallone 
con i miei amici. Mi piaceva e 
volevo provare».

E cosa ti è piaciuto del calcio per 
continuare?

«Mi piace giocare di squadra 
e l’ambiente, la società e le 

compagne».

Le conoscevi già?

«Due di loro sì, perché siamo 
compagne di scuola. Altre le ho 
conosciute appena sono arrivata 
alla Jesina e mi ci sono trovata 
subito bene».

La parte più divertente del calcio?

«Segnare, fare gol!».

Il gol che ti ha fatta più felice?

«All’ultimo minuto, il portiere 
aveva respinto la palla ma io l’ho 
ripresa e ho fatto gol, poi è finita la 
partita».

Come è stata la tua prima partita?

«Abbiamo giocato ad Ancona, ero 
super emozionata. Ma poi mi sono 
sciolta, anche perché fra di noi in 
campo c’è tanta collaborazione. Mi 
ci trovo bene». 

Agnese Brocanelli, Under 12 della 
Jesina, da quanto hai iniziato a 
giocare a calcio?

«Da settembre dello scorso anno. 
Il calcio mi è sempre piaciuto, sin 
da quando ero piccola. Volevo 
provare ma avevo sempre un 
po’ di paura di iniziare, un po’ di 
insicurezza. Poi ad agosto del 2022 
ho visto su Instagram il video di 
una ragazza che giocava a calcio e 
mi sono decisa a fare la prova. E ho 
continuato».

Cosa ti ha convinta?

«Mi sono divertita tantissimo 
fin da subito, mi è piaciuto 
immediatamente. Mi trovo molto 
bene, con le mie compagne e con il 
mister».

Hai iniziato a giocare?

«Alcune partite con la Under 15 e 
ora inizieremo anche a farne con 
la Under 12. La sensazione della 
prima partita è stata molto bella, 
mi sono divertita tanto». 

La parte che ti dà più 
soddisfazione?

Via Gallodoro 109, Jesi 
Tel. 0731 214039

«Fare una bella azione, andare a 
cercare il gol. Per ora non ne ho fatti 
in partite ufficiali, solo assist. Ma il 
primo gol in allenamento, andando 
da sola in contropiede, me lo ricordo 
bene».

Cosa vorresti per il seguito della 
stagione?

«Arrivare a segnare qualche gol, 
anche perché gioco di punta». 
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Largo S. Allende, 9c - 60035 Jesi (An)
info@otticapiujesi.it

T. 0731209310
www.otticapiujesi.it

Professionalità al servizio dei tuoi occhi

FARMA GROUP s.r.l.

Tel. 071 959228 - Fax 071 959570
www.farmagroup.org

ARTELITO

INFISSI IN ALLUMINIO

ESECUZIONE DI QUALSIASI TIPO DI INFISSI SU MISURA 
SOSTITUZIONE DI INFISSI SENZA OPERE MURARIE

· In�ssi:  Legno-Alluminio  · Taglio termico
Persiane �sse  e orientabili  · Vetrine e portoni · Porte automatiche

JESI - Via Guerri, 47-47/a  (ingresso Via Gallodoro)
Tel. e Fax 0731 204996

CICCARELLI STEFANIA
SOSTITUZIONE SERRATURE  MATERIALE IDRAULICO

MATERIALE ELETTRICO GIARDINAGGIO  DUPLICAZIONI CHIAVI  
VERNICI LECHLER - SAYERLACK - RIO VERDE

Via C. Battisti, 7/B  -  J E S I - Tel. 0731 57539

Sandro Tamburrini
Via Del Prato, 9
60035 jesi (AN)
T 0731 20 08 05
F 0731 21 26 62
www.amplifon.it

termo

TERMO FORGIA spa
Via Scappia - SAN PAOLO DI JESI (AN)

Tel. 0731 704489 - Fax 0731 203541
termoforgia@fastnet.it - www.termoforgia.com

forgia

Carrozzeria Risté Eraldo & Figli s.n.c.
Via Giuseppe Di Vittorio, 18 - ZIPA
60035  JESI (AN)
Tel. 0731 59637 - Fax 0731 64303
e-mail: info@carrozzeriariste.it
www.carrozzeriariste.it
Cod.Fisc./Part. IVA 00934020421

Giorgio Bartolucci
Agente Generale UnipolSai Divisione La Fondiaria 
cod. 0110 inscizione RUI A000067450

e.mail: g.bartolucci@assibelba.it 
sito internet: www.giorgiobartolicci.it
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LITARGINI 1968 srl
Via L. Albertini, 5 - Ancona

071.2868595   info@litargini.com
P.IVA 02921330425   WTYVJK9
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LF JESINA FEMMINILE A.P.D.

www.jesinacalciofemminile.it
jesinacalciofemminile@virgilio.it

Tel. 0731 57539
333.4808962 - 338.8112262

Francesco Baldarelli ALLENATORE 
Modesti William ALLENATORE
Matteucci Marco ALLENATORE

Mattia Losasso ALLENATORE
F. Masciambruni PREP. PORTIERI

G. Ciccarelli PREP. PORTIERI
A. Romano MASSAGGIATORE

F. Cardinali PREP. ATLETICO
R. Balducci MEDICO SOCIALE

Massimo Coltorti PRESIDENTE

Willy Modesti VICE PRESIDENTE

Luigi Romano TEAM MANAGER E DIR. GENERALE

Piersantelli Massimo TEAM MANAGER

Laura Casavecchia SEGRETARIO

Roberto Balducci MEDICO/RESP. STFF MEDICO

MMag Comunicazione COMUNICAZIONE

WEB SOCIAL NETWORK
Lancioni Andrea
Modesti Aurora

CONSIGLIERI E COLLABORATORI
M. Gallina, V. Stronati

A. Lancioni, A. Catena,
A. Montini, A. Cingolani

L. Petrini, E. Roberti

Noi Leoncelle House Organ di informazione della Jesina Calcio Femminile: STAMPA NEW TJ - Jesi
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Sede: Via Schiavoni, 20/A • 60024 Filottrano (AN)
Tel. 071 7221489 • Fax 071 7220658 • lcm@lcmsrl.it

Tubi in rame per termo-macchine
Copper tube for thermo and hydro machines

LCM s.r.l.

paradossalmente meglio col 
Bologna che a Vicenza. C’è 
stata una reazione, dopo una 
settimana difficile in cui ci siamo 
anche confrontate faccia a 
faccia. Sappiamo quale è il nostro 
potenziale che dobbiamo saper 
mostrare ai nostri tifosi e a noi 
stesse».

La continuità è quella che è 
mancata sino qui?

«Abbiamo vissuto di alti e bassi 
e ci ha un po’ spiazzato. Ci 
aspettavamo sicuramente di 
fare un altro girone di andata, 
giocandocela con tutti. Ci 
crediamo. Ma fino ad ora sono sì 
arrivate alcune vittorie, magari 
anche di fila, ma poi siamo sempre 
andate in altalena».

Affrontate, a fine andata, tutte le 
avversarie, quale l’impressione 
dal campionato?

«Negli ultimi anni la tendenza è 
sempre stata quella di un aumento 
del livello del campionato di 
Serie C nazionale. Un po’ tutte 
le squadre, compresa la nostra, 
si stanno attrezzando con 

Stop a Vicenza e in casa con 
Bologna: il 2023 non si è aperto 
nel migliore dei modi per la 
Jesina. Eleonora Crocioni, che è 
accaduto?

«Il girone d’andata non lo abbiamo 
concluso come volevamo. Sono 
arrivate diverse sconfitte, 
anche se nelle ultime partite 
abbiamo incontrato avversarie 
di grande valore che occupano 
le prime posizioni della classifica 
e sapevamo che sarebbe stato 
complicato. Abbiamo giocato 
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giocatrici di maggior esperienza 
e trascorsi in categoria superiore, 
che rinforzano gli organici che già 
c’erano».

Che ruolo può giocare la Jesina?

«Dal punto di vista delle 
potenzialità direi che possiamo e 
dobbiamo aspirare all’obiettivo di 
stare almeno fra le prime cinque. 
Possiamo giocarcela con tutte, 
nel girone di ritorno dobbiamo 
farcela e riuscire anche a battere 
le prime».

Si riparte, ancora, in casa, da 
Orvieto. Che gara sarà?

«Una partita che all’andata 
siamo riuscite ad aggiudicarci 
abbastanza agevolmente ma 
sappiamo che da allora Orvieto 
si è rinforzata ed è una squadra 
diversa e non facile da affrontare. 
L’approccio dovrà essere quello 
giusto se vogliamo centrare i 
tre punti. Sta a noi fare di più, 
non conta quale sia l’avversario: 
dobbiamo lavorare e iniziare il 
girone di ritorno nel migliore dei 
modi, per recuperare la strada 
perduta».

Greta Enriconi, Under 17 
della Jesina: settimana in 
Rappresentativa, come sono 
andate le cose?

«Sono stata chiamata anche 
quest’anno, domenica prossima ci 
sono le qualificazioni e speriamo 

#gretaenr i con i#eleonoracrocioni
s e r i e  c under 1 7

BOLOGNA W.

MERAN W.

LUMEZZANE VGZ

VENEZIA CALCIO

VICENZA

RICCIONE

PADOVA

VFC VENEZIA

LF JESINA 

VILLORBA

C.S. LEBOWSKI

PORTOGRUARO

TRIESTINA

ORVIETO FC

RINASCITA DOCCIA

SAMBENEDETTESE
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ARZILLA

LF JESINA 

CHIETI FEMMINILE

ASD RECANATESE

DELFINI BIANCOAZZURRI

ASCOLI CALCIO

ANCONA RESPECT

TERAMO CALCIO

YFIT MACERATA

FANO

A.P.D. LF
JESINA FEMMINILE 2021

GENNAIO
1 V
2 S
3 D
4 L
5 M
6 M
7 G
8 V
9 S

10 D
11 L
12 M
13 M
14 G
15 V
16 S
17 D
18 L
19 M
20 M
21 G
22 V
23 S
24 D
25 L
26 M
27 M
28 G
29 V
30 S
31 D

FEBBRAIO
1 L
2 M
3 M
4 G
5 V
6 S
7 D
8 L
9 M

10 M
11 G
12 V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M
18 G
19 V
20 S
21 D
22 L
23 M
24 M
25 G
26 V
27 S
28 D

Via del Lavoro, 8 - CORRIDONIA (MC)
Tel. e Fax 0733 288170 - Cell. 328 6637129

sandro@pilottiauto.191.it

  

info@avisjesi.it
www.avisjesi.it

JESI (AN)      tel. 0731/242370 
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LF. JESINA - ORVIETO FC

MERAN W. - VICENZA

PORTOGRUARO - RICCIONE

RINASCITA DOCCIA - PADOVA

TRIESTINA - VENEZIA FC

VFC VENEZIA - LUMEZZANE VGZ

VILLORBA - SAMBENEDETTESE

BOLOGNA W. - C.S. LEBOWSKI

Assegno unico Universale 

730 Dichiarazioni dei Redditi

Rilascio Spid 

ISEE Modelli Isee

Modelli Red e INVCIV

Centro Assistenza Fiscale
Via Cesare Battisti 2/A - 60035 Jesi (An)

Tel. 0731 254001 
www.cafjesi.it - info@cafjesi.it

di riuscire a fare il meglio anche 
in questo impegno. Ho ritrovato 
tante delle mie compagne 
dell’anno passato e sono 
contenta di avere avuto di nuovo 
l’opportunità».

Che importanza hanno certe 
convocazioni?

«Danno una sensazione molto 
positiva dal punto di vista 
personale, dato che solo in 
poche vengono scelte, e per 
l’opportunità che danno di 
affrontare avversarie e squadre 
importanti. Sono contenta e 
proverò a restare fino alla fine».

Da quanto alla Jesina?

«È la mia seconda stagione, 
nei precedenti otto anni avevo 
giocato con i maschi. Devo dire 
che mi sono trovata da subito 
bene con tutti: le compagne, il 
mister, lo staff e i dirigenti».

Il cammino della Under 17 come 
procede?

«In campionato stiamo andando 
bene, anche se abbiamo perso 
punti importanti in alcune 
partite. Ora puntiamo al secondo 
posto, per qualificarci alla fase 
nazionale e poi arrivare più in 
alto possibile».

Il tuo ruolo?

«Centrocampista: mi piace 
perché tutte le azioni passano lì 
in mezzo al campo e c’è da saper 
essere pronti. Fra le cose in cui 
devo migliorare, ritengo ci siano il 
cambio di gioco e il tiro in porta».

T. 339 7020835 - WWW.BPCOSTRUZIONISRL.COM


